Ano VIII - Número: 849 de 6 de Junho de 2023

DATA: 06/06/2023

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE
GENERAL SAMPAIO/CE

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio

https://www.generalsampaio.ce.gov.br/diariooficial.php , podendo ser

consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado,

independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 8533571088

E-mail: controladoriageral@generalsampaio.ce.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

 AVENIDA JOSÉ SEVERINO FILHO Nº 257 CEP: 62738-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de General Sampaio

Assinado eletronicamente por:
Francisco Cordeiro Moreira

CPF: ***.379.633-**
em 06/06/2023 17:01:36
IP com n°: 192.168.10.9

www.generalsampaio.ce.gov.br/diariooficial.
php?id=1075

EXECUTIVO

aDOM 1/4www.generalsampaio.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 849/2023 - 06/06/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO/CE   |   EXECUTIVO   |

SUMÁRIO

LICITAÇÕES

RESULTADO DO JULGAMENTO DE QUALIFICAÇÃO CHAMAMENTO PÚBLICO : 003/2023CP/2023 - ESTADO DO

CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO – RESULTADO DO JULGAMENTO DE QUALIFICAÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 003/2023CP, A COMISSÃO ESPECIAL DE SELEÇÃO, TORNA PÚBLICO O

RESULTADO DE JULGAMENTO DA QUALIFICAÇÃO DO CHAM

aDOM

Assinado eletronicamente por: Francisco Cordeiro Moreira - CPF: ***.379.633-** em 06/06/2023 17:01:36 - IP com n°: 192.168.10.9
Autenticação em: www.generalsampaio.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1075

2/4www.generalsampaio.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 849/2023 - 06/06/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO/CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SME - LICITAÇÕES  - RESULTADO DO JULGAMENTO DE
QUALIFICAÇÃO CHAMAMENTO PÚBLICO : 003/2023CP/2023

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO – RESULTADO DO

JULGAMENTO DE QUALIFICAÇÃO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 003/2023CP , A Comissão Especial de

Seleção, torna público o Resultado de Julgamento da Qualificação do CHAMAMENTO PÚBLICO acima,

cujo OBJETO: SELEÇÃO DE PESSOAS JURÍDICAS DE DIREITO PRIVADO, SEM FINS LUCRATIVOS,

CONSTITUÍDAS SOB FORMA DE FUNDAÇÃO, ASSOCIAÇÃO OU ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE

CIVIL, PARA SE QUALIFICAREM COMO ORGANIZAÇÃO SOCIAL – OS, COM VISTAS À CELEBRAÇÃO

FUTURA DE PARCERIA COM MUNICÍPIO DE GENERAL SAMPAIO/CE, POR INTERMÉDIO DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, POR MEIO DA FORMALIZAÇÃO DE CONTRATO DE

GESTÃO, PARA A CONSECUÇÃO DE FINALIDADE DE INTERESSE PÚBLICO E RECÍPROCO QUE

ENVOLVE A TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS FINANCEIROS À ORGANIZAÇÃO SOCIAL,

CONFORME CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NESTE EDITAL.  foiram DEFERIDA(S) a(s) seguinte(s)

participante(s): INSTITUTO SOCIAL DE DESENVOLVIMENTO EM GESTÃO E OPERACIONALIZAÇÃO

DA SAÚDE, EDUCAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL , CNPJ: 46.853.264/0001-99 e o INSTITUTO CENTRO

DE ENSINO TECNOLÓGICO – CENTEC, CNPJ: 03.021.597/0001-49. Fica aberto os prazos previstos nos
itens 6.5.1, b, c/c 7.1 do edital. Mais informações junto a Comissão Especial de seleção, no e -mail:
pmgslicitacao@gmail.com . General Sampaio, 01 de junho de 2023.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Francisco Cordeiro Moreira - CPF: ***.379.633-** em 06/06/2023 17:01:36 - IP com n°: 192.168.10.9
Autenticação em: www.generalsampaio.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1075

3/4www.generalsampaio.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 849/2023 - 06/06/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO/CE   |   EXECUTIVO   |

EQUIPE DE GOVERNO

Francisco Cordeiro Moreira
Prefeito(a)

Jose Rubecy Rodrigues do Nascimento
Vice-Prefeito(a)

Nilton Correia da Silva
Instituto de Previdência Social do Municipio de
General Sampaio-ce - Gsprev

Francisca Lucia Bezerra Uchoa Barbosa
Secretaria Municipal de Proteção Social - Smps

Ana Glaucia Vaz Mendes
Secretaria Municipal de Educação - Sme

Francisco Davi Macena Lopes
Secretaria de Cultura Esporte e Juventude - Secej

Gerardo Menezes da Silva Filho
Secretaria de Infraestrutura, Desenvolvimento
Rural e Meio Ambiente - Siderma

Cristóvão Cordeiro Lima Junior
Secretaria de Administração, Finanças e
Planejamento - Seafin

Jose Ediberto Alves Duarte
Controladoria Geral do Município - Cgm

Maria Cordeiro Moreira
Secretaria Municipal de Saúde - Sms

Carla Emanuele Alves Eufrasio
Secretaria de Governo e Desenvolvimento -
Segov

aDOM

Assinado eletronicamente por: Francisco Cordeiro Moreira - CPF: ***.379.633-** em 06/06/2023 17:01:36 - IP com n°: 192.168.10.9
Autenticação em: www.generalsampaio.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1075

4/4www.generalsampaio.ce.gov.br